
Hlavní postavou filmu je Lukáš, syn Alžběty a Jakuba z kultovní pohádky Perinbaba. Rozhodne se vydat do světa  
na zkušenou. Touží najít pravou lásku a své vlastní štěstí. Na cestě mu pomáhá hodná Perinbaba, zatímco smrtka Zubatá  
se mu snaží škodit a klade mu do cesty nebezpečné nástrahy. Brzy najde chytrého psa Ucha a společně se vydají nalézt bájnou 
zemi hojnosti, která podle pověstí leží za sedmero horami a sedmero moři až na samém konci světa. Během své výpravy zažijí 
mnoho dobrodružství. Dostanou se do vězení, ve městě zničí i zachrání velkou svatbu, v zemi divoženek se Lukáš zamiluje,  
pomohou zachránit pohyblivé město a v království, ze kterého zmizely všechny ženy, se musí utkat s havraními bojovníky.

19.01.2024
od 18:00

Pohádka
Slovensko / Česko, 2023, 107 min
mládeži přístupné 

Vstupné: děti 80 Kč, dospělí 100 KčPerinbaba 
a dva světy

uvádí pohádku


